cendi missiones, ad formam juramenti alumnorum Pontificiorum, atque onerata in omnibus conscientia Ordinariorum.

Hanc vero S. C. sententiam Sanctissimo Domino Nostro Pio PP. IX, in audientia diei 6 ejusdem mensis et anni ab infrascripto secretario relatam, Sanctitas Sua benigne probavit, ac facultatem juxta propositum tenorem concessit, contrariis quibuscumque non obstantibus.

Dat. Romae ex Aed. S. C. de Propaganda Fide die 21 Aprilis, 1852.

J. Ph. CARD. FRANSONI, *Praef.*

L. ✕ S.

Al. BARNABÒ, *a secretis.*

## XVII.

### EXTENSIO PRAECEDENTIS RESCRIPTI.

Beatissime Pater,

Cum propter locorum necessitates vix sperari possit quod beneficia ad ordinandum titulum consituendum sufficientia erigantur, nec facile etiam sit patrimonii titulo supplere, Archiepiscopus Westmonasteriensis et Episcopi Angliae, ex provinciali Concilio, supplicant ut S. V. dignetur ulterius extendere indultum superiori anno impertitum, ut titulo missionis ordinare valeant.

Ex audientia Sanctissimi habita die 13 Martii, 1853,

Sanctissimus Dominus Noster Pius divina providentia PP. IX, referente me infrascripto S. Congregationis de Propaganda Fide Secretario, ex voto Eminentissimorum PP. S. Congregationis benigne annuit ut Archiepiscopus et Episcopi singuli duodecim candidatos missionis titulo promovere valeant, servatis praescriptionibus primi indulti, contrariis quibuscumque haud obstantibus.

Dat. Romae ex Aed. dictae S. Congregationis, die 14 Martii, 1853.

Al. BARNABÒ, *a secretis.*

L. ✕ S.

## XVIII.

## DE FESTIS SS. PATRONORUM

## AD DOMINICAM SEQUENTEM TRANSFERENDIS.

Beatissime Pater,

Archiepiscopus et Episcopi Concilium provinciale in Anglia habentes, cum devotionem erga SS. Patronos per Angliam promovere exoptant, pro singulis Episcopis facultatem petunt ut indulgere possint, ubi expedire judicaverint, quod celebretur Missa S. Patroni loci vel Sancti sub cujus invocatione ecclesia constituta existit, Dominica proxime sequenti festum ipsum absque ulla immutatione in reliquis officii currentis, et hoc etiamsi patronus electus non fuerit ad tramitem constitutionis Urbani VIII super eligendis patronis, vel etiamsi ecclesia non fuerit consecrata.

Ex audientia Sanctissimi habita die 13 Martii, 1853,

Sanctissimus Dominus Noster Pius divina providentia PP. IX, referente me infrascripto S. Congregationis de Propaganda Fide secretario, atque attento EE. PP. S. C. suffragio, benigne annuit, dummodo non agatur de Dominica vel festo occurrente ex solemnioribus: id vero permisit, contrariis quibuscumque haud obstantibus.

Dat. Romae ex Aed. dict. S. Congregationis, die 14 Maii, 1853.

Al. BARNABÒ, *a secretis*.

L. ✠ S.

## XIX.

## INDULGENTIAE IN FESTIS S. GEORGII ET S. PATRITII.

Beatissime Pater,

Ad promovendam devotionem erga S. Patritium Hiberniae Apostolum, et S. Georgium Angliae Patronum, Archiepiscopus Westmonasteriensis et Episcopi Angliae, Concilium provinciale habentes, petunt in perpetuum indulgentiam plenariam animabus defunctorum applicabilem, lucrandam ab iis omnibus qui a primis vesperis usque ad occasum solis festorum S. Georgii et S.

Patritii, confessi, et S. Synaxi refecti, pias ad Deum preces fuerint in aliqua Angliae ecclesia vel sacello, juxta mentem Summi Pontificis.

Ex audientia Sanctissimi habita die 13 Martii, 1853.

Sanctissimus Dominus Noster Pius divina providentia PP IX, proposita per infrascriptum secretarium S. C. de Propaganda Fide relatione descripti supplicis libelli nec non favorabilis voti S. Congregationis, benigne in omnibus annuit juxta petita. contrariis quibuscumque haud obstantibus.

Dat. ex Aed. dict. S. Congregationis de Propaganda Fide, die 16 Maii, 1853.

Gratis sine ulla omnino solutione quovis titulo.

Al. BARNABÒ, *a secretis*.

L. ✱ S.

## XX.

### DE FESTO S. PATRITII,

SUB RITU DUPLICI IN ANGLIA CELEBRANDO.

Beatissime Pater,

Cum ingens sit ubique terrarum gloria praeclari Episcopi et Confessoris S. Patritii Hiberniae Apostoli, plurimique inveniantur Hiberni in omnibus fere Angliae congregationibus, Archiepiscopus Westmonasteriensis et Episcopi Angliae, in Concilio provinciali congregati, humillime postulant ut S. V. benigne dignetur festum ejusdem ad ritum duplicis majoris pro Anglia elevare.

Ex audientia Sanctissimi habita die 13 Martii, 1853.

Sanctissimus Dominus Noster Pius div. provid. PP. IX., referente me infrascripto S. Congregationis de Propaganda Fide secretario descriptas preces, nec non votum Eminentissimorum PP. S. ejusdem Congregationis, benigne annuit juxta petita: contrariis quibuscumque haud obstantibus.

Dat. ex Aed. dictae S. C. de Propaganda Fide, die 14 Maii, 1853.

Gratis absque ulla omnino solutione quocumque titulo.

Al BARNABÒ, *a secretis*.

L. ✱ S.

## XXI.

DE CONFRATERNITATIBUS  
PER EPISCOPOS ERIGENDIS.

Ex audientia Sanctissimi habita die 31 Augusti, 1854.

Sanctissimus Dominus Noster Pius divina providentia PP. IX, referente me infrascripto S. Congregationis de Propaganda Fide Secretario, ad preces R. P. D. Thomae Grant Episcopi Suthwarcensis benigne concessit Eminentissimo ac Reverendissimo Archiepiscopo Westmonasteriensi nec non omnibus ac singulis RR. PP. DD. Episcopis suffraganeis regni Anglicani, facultatem ad quinquennium erigendi in locis respectivae jurisdictionis pium exercitium Viae Crucis et omnes confraternitates a S. Sede approbatas cum potestate eisdem ascribendi utriusque sexes fideles, ac benedicendi scapularia et insignia earundem confraternitatum propria, cum applicatione omnium indulgentiarum et privilegiorum quae a SS. Pontificibus tum praefatum exercitium Viae Crucis peragentibus, tum confraternitatibus, scapularibus, etc., impertita sunt.

Dat. Romae ex Aed. dict. S. Congregationis die et anno, ut supra.

Gratis sine ulla omnino solutione quovis titulo.

Al BARNABÒ, *a secretis*.

L. ✠ S.

## XXII.

## DE MISSIONARIORUM REGULARIUM REMOTIONE.

EPISTOLA S. CONG. DE PROP FIDE.

Eminentissime ac Reverendissime Domine mi observantissime,

Ut nonnullae missiones Anglici regni creditae regularibus rite administrentur, attento etiam quod ibidem haud plurimi suppetant, S. Congregatio cum examen Synodi provincialis perageret, non modo probavit vota Episcoporum quoad methodum pro casu remotionis quae decreto XXVII, n. 2, continentur, verum

peculiariter eandem methodum commendandam decrevit, utque insuper Instructio (1) traderetur nuper edita pro missionariis regularibus apud Sinas. Sententia S. Congregationis per Sanctissimum D. N. probata Eminentiae Tuae peculiari epistola exhibetur, quae appendicis modo decretis synodalibus adjungi valeat, simulque porriguntur memoratae instructionis exemplaria nonnulla, ut Episcopis, et Superioribus ordinum regularium per Em. Tuam manifesta eadē reddatur.

Interea manus obsequenter deosculans maneo Eminentiae Tuae

Humillimus et addictissimus famulus,  
J. Ph. CARD. FRANSONI, *Praef.*

Londinum.

Al. BARNABÒ, *a secretis.*

Eminentissimo ac Reverendissimo Domino Card. N. Wiseman,  
Archiepiscopo Westmonasteriensi.

### XXIII.

#### DE EXERCITIO PONTIFICALIUM

#### EXTRA PROPRIAM DIOECESIM EPISCOPIS ANGLIAE CONCESSO.

DEC. S. CONG. DE PROP. FIDE.

Ex negligentia antistitum circa onus residentiae si ubique mala gravissima obvenirent, potissimum id valet quoad regiones in quibus ob admisionem infidelium vel haeticorum gravioribus periculis fideles objiciuntur: proinde Episcopis et Vicariis Apostolicis regionum, ad quas S. Congregationis de Propaganda Fide sollicitudo extenditur, indictum haud semel fuit, ne extra propriam dioecesim, vel vicariatum, pontificalia etiam de consensu Ordinariorum exerceant.

Porro cum dubitari haud valeat de studio Episcoporum Angliae in hujusmodi residentiae lege servanda, iidemque postulaverint ut tenor regulae hujusmodi in suum favorem relaxetur, S. Congregatio de Propaganda Fide, in generali con-

(1) *Vide* Append. V., Pars III, p. 92.

ventu habito die 5 Aprilis, 1852, attento quod haud raro necessarium vel opportunum admodum existat, ut iidem admitti possint ad pontificalia exercenda in aliis Angliae ipsius dioecesebus, aliquando etiam in proximis regionibus Hiberniae et Scotiae; censuit supplicandum Sanctissimo pro relaxatione memoratae inhibitionis in favorem Episcoporum Angliae quoad tria regna unita, in quibus proinde de consensu Ordinariorum pontificalia iidem exercere valeant.